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Đç savaştan sonra Türkiye'ye getirilen 
Libyalı yaralıların ülkelerine maliyeti 300 
milyon lirayı buldu. Libya hükümeti, şu ana 
kadar 22 özel hastane grubuna 120 milyon 
lira ödeme yaptı. Ancak bazı özel 
hastanelerin taburcu olan hastalara normalin 
çok üzerinde fatura kestiği gerekçesiyle 
diğer ödemeler askıya alındı. Libyalı 
hastaların faturaları tek tek inceleniyor. 

Libya'da yaşanan iç savaştan sonra Libyalı yaralılar Türkiye'deki kamu ve özel hastanelere getirildi. 
Daha sonraki süreçte Sağlık Bakanlığı aradan çıktı ve hastalar özel hastanelere yönlendirildi. 
Türkiye'deki özel hastanelerde tedavi gören Libyalı hasta sayısı 20 bini geçti. Bu hastaların tedavi 
masrafları da 300 milyon lirayı buldu. Gelen hastalar için Libya Büyükelçiliği şu ana kadar 22 özel 
hastane grubuna 120 milyon liralık ödeme yaptı. Her hastaneye görevlendirdiği tıp eğitimi almış 
Libyalılarla süreci takip eden Libya Büyükelçiliği, bazı özel hastanelerin, muayene ve tedavilere 
diğer hastanelere göre çok yüksek fiyatlar fatura ettiğini tespit etti.  

Geçtiğimiz ay Türkiye'ye gelen Libya Başbakanı Abdurrahman El Keib konuyu Başbakan Tayyip 
Erdoğan'a iletince, özel hastanelere yapılan ödemeler durduruldu. Libya Büyükelçiliği daha önce 
yaptığı takipleri daha profesyonel hale getirme kararı aldı. Bu noktada Acıbadem Sigorta ile 
anlaşıldı. Sigorta şirketi ödemeleri Türk Tabipleri Birliği'nin ödeme standardına göre incelerken, bu 
süreçte hastanelerden hastalarla ilgili tüm belgeleri istedi. Buna göre, geriye kalan 180 milyon liralık 
ödeme, sigorta şirketinin her hastanın dosyasını inceleyip onaylamasından sonra yapılacak. Đlk 
aşamada geçtiğimiz hafta 10 milyon liralık bir ödeme daha özel hastanelere yapıldı. Đncelemesi biten 
3 hastaneye tüm alacakları ödendi. Bu hafta beş hastanenin daha incelemesi bitirilip, alacaklarının 
ödenmesi bekleniyor.  

Acıbadem Sigorta yetkilileri devam eden incelemelerin dört ana kriter çerçevesinde yapıldığını 
kaydetti. Bunları ise şöyle sıraladı: "Verilen hizmetlere ilişkin fiyatlamanın makul seviyede olup 
olmadığı, Türk Tabipleri Birliği ilkelerine uygunluğu, Sağlık Bakanlığı Özel Hastaneler Mevzuatı'na 
uygunluğu ve kabul görmüş tıbbi ve genel etik kurallara uygunluğu." Sigorta yetkilileri hastalarla 
ilgili fazla fatura çıkarılması halinde izlenecek yolu da şöyle ifade ediyor: "Hizmet veren sağlık 
kurumları ile karşılıklı konuşarak indirimler veya düzeltmeler yapılacaktır ve bu da yapılıyor." 
Đmzaladıkları sözleşmelerde belirlenen şartlara göre işlem yaptıklarını savunan özel hastaneler, her 
hastanenin de ayrı bir sözleşmesi bulunduğunu belirtiyor. Hastaneler "Biz sözleşmeler gereği 
hakkımızı aldık." ifadesini kullanıyor. Aralarında Medikal Park, Medicana, Bayındır, Universal ve 
Acıbadem hastaneleri olmak üzere birçok hastane Libyalı hastaları tedavi amacıyla aldı.  
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